

---

## **PACHET DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE**

I.D.: 74669719

---

Data publicarii	26.10.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.908,25 RON - 1.908,25 RON

---

Descriere: Nr. Crt Denumire produs UM Pret unitar fara TVA, lei Cantitate Valoare  
1 Biscuiti Rochen kg 36.70 12 440.3669725 2 Bors l 2.75 4 11.00917431 3 Malai kg 5.50 10 55.04587156 4  
Piscot Kg 25.23 6 151.3761468 5 Paste melci Kg 18.35 7 128.440367 6 Napolitane Rochen  
kg 36.70 14 513.7614679 7 Stafide kg 33.03 2 66.05504587 8 Pastai congelate kg 16.97  
20 339.4495413 9 Orez Deroni Kg 8.72 10 87.1559633 10 Oua buc 1.10 30 33.02752294 11  
Biscuiti simpli kg 27.52 3 82.56880734 1908.256881

---